
           

       

                                                                                                                                          

                          
   R EP UBL IK A H RV AT SK A  

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                  GRAD BAKAR 
              GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 406-01/17-03/5 
URBROJ: 2170-02-07/10-17-1 
Bakar, 31. siječnja 2017.g. 
 

Gradonačelnik Grada Bakra temeljem članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 120/16.) te članka 53. 
Statuta Grada Bakra („Službene novine Primorsko-goranske županije“ br. 25/09., 37/09., 7/13., 44/13. i „Službene novine 
Grada Bakra“ br. 11/14.) objavljuje 

 
 

  REGISTAR UGOVORA O JEDNOSTAVNOJ NABAVI ZA PERIOD OD 1. SIJEČNJA DO 31. PROSINCA 2016. GODINE 
 
 

Redni 
broj 

Predmet ugovora 

Vrsta 
provedenog 

postupka javne 
nabave 

Iznos 
sklopljenog 

ugovora s PDV-
om 

Datum 
sklapanja 

ugovora i rok na 
koji je ugovor 

sklopljen 

Naziv ponuditelja s 
kojim je sklopljen 

ugovor te 
podizvoditelja ako ih 

ima 

1. Hvatanje i zbrinjavanje 
napuštenih životinja 

Jednostavna 
nabava 

49.568,75 kn 15.02.2016. 
1 godina 

VETERINARSKA 
STANICA RIJEKA 
d.o.o. 

2. Uredski marerijal Jednostavna 
nabava 

40.128,70 kn 02.02.2016.  
1 godina 

BARBARA DATA 
d.o.o. 

3. Usluge preventivnih 
pregleda-ginekološki i 
urološki 

Jednostavna 
nabava 

138.600,00 kn 17.02.2016. POLIKLINIKA 
MEDICO 

4. Lož ulje za domove 
kulture 

Jednostavna 
nabava 

112.218,75 kn 17.08.2016. 
1 godina 

RIJEKA TRANS 
d.o.o. 

5. Pružanje poštanskih 
usluga 

Jednostavna 
nabava 

106.012,21 kn 04.04.2016. 
1 godina 

HP-Hrvatska pošta 
d.d. 

6. Usluga korištenja kopirki Jednostavna 
nabava 

67.837,47 kn 01.04.2016. 
1 godina 

COPY SHOP SERVIS 
d.o.o. 

7. Usluga tiska glasila „Bura“ Jednostavna 
nabava 

36.400,00 kn 15.09.2016. 
1 godina 

IGMAR grafički obrt 

8. Osiguranje imovine Jednostavna 
nabava 

15.755,92 kn 01.04.2016. 
1 godina 

Generali osiguranje 
d.d. 

9. Održavanje sustava 
grijanja i hlađenja 

Jednostavna 
nabava 

48.750,00 kn 30.12.2016. 
2 godine 

OPTIMARE d.o.o. 

10. Usluge održavanja 
prometne signalizacije 

Jednostavna 
nabava 

131.806,25 kn 07.11.2016. 
1 godina 

SIGNALIZACIJA 
d.o.o. 

11. Igračke za Sv. Nikolu Jednostavna 
nabava 

53.680,70 kn 15.11.2016. 
8 dana 

LAPIS d.o.o. 

 



12. Usluge vještačenja i 
procjene vrijednosti 
objekata 

Jednostavna 
nabava 

       31.875,00 kn 22.02.2016. 
4 godine 

ZLATKO KOŠĆINA, 
dipl.ing.građ., stalni 
sudski vještak  za 
graditeljsku struku i 
područja 
građevinarstva 

13. Geodetsko-katastarske 
usluge 

Jednostavna 
nabava 

131.477,50 kn 01.03.2016. 
1 godina 

A.K.B. d.o.o. 

14. Izvođenje radova na 
uređenju krovišta 
boćališta Praputnjak 

Jednostavna 
nabava 

137.712,50 kn 16.02.2016. 
15 dana 

FUŽINARAC d.o.o. 

15. Nabava garažnih vrata  
za vatrogasni dom Bakar 

Jednostavna 
nabava 

36.012,50 kn 01.03.2016. 
30 dana 

EURO PRODUCT 
d.o.o. 

16. Nabava opreme za  
video nadzor doma kulture 
Bakar 

Jednostavna 
nabava 

191.973,38 kn 24.03.2016. 
30 dana 

INFOPAL d.o.o. 

17. Usluga izrade projekata  
za izgradnju kružnog 
raskrižja na Meji 

Jednostavna 
nabava 

40.375,00 kn 27.04.2016. 
60 dana 

GEO-RAD d.o.o. 

19. Izvođenje radova 
na rekonstrukciji 
nerazvrstane ceste 
oznake Š4 u Škrljevu 

Jednostavna 
nabava 

324.136,50 kn 15.07.2016. 
60 dana 

GORAN 
GRADITELJSTVO 
d.o.o. 

20. Usluga izrade projektne 
dokumentacije za 
uređenje sportskog 
objekta u vlasništvu 
Grada Bakra – NK Borac 
Bakar 

Jednostavna 
nabava 

48.500,00 kn 19.07.2016. 
90 dana 

GEO-RAD d.o.o. 

21. Usluga izrade projektne 
dokumentacije za 
izgradnju interne 
prometnice s 
infrastrukturom za plato 
oznake A6 i izgradnja 
(ravnanje) platoa A6 u 
Radnoj zoni R-27 
Kukuljanovo 

Jednostavna 
nabava 

106.000,00 kn 08.09.2016. 
6 mjeseci 

GEO-RAD d.o.o. 

22. Izvođenje radova 
na sanaciji doma kulture 
Krasica – uređenje 
krovišta 

Jednostavna 
nabava 

541.837,50 kn 14.07.2016. 
60 dana 

LIMARSKO-
IZOLACIJSKI OBRT 
„VALEVARIUM“ 

23. Usluga izrade projektne 
dokumentacije za 
izgradnju interne 
prometnice s 
infrastrukturom za plato 
oznake B1 i izgradnja 
(ravnanje) platoa B1 u 
Radnoj zoni R-29/1 
Kukuljanovo 

Jednostavna 
nabava 

116.000,00 kn 08.09.2016. 
6 mjeseci 

GEO-RAD d.o.o. 

24. Usluga izrade projektne 
dokumentacije za 

Jednostavna 
nabava 

76.875,00 kn 15.09.2016. 
1 godina 

GEO-RAD d.o.o. 



izgradnju novog groblja 
Bakar 

25. Usluga izrade projektne 
dokumentacije za 
izgradnju vatrogasnog 
doma Škrljevo 

Jednostavna 
nabava 

85.875,00 kn 08.09.2016. 
2 godine 

JURCON PROJEKT 
d.o.o. 

26. Usluga izrade projektne 
dokumentacije za 
uređenje sportskog 
objekta u vlasništvu 
Grada Bakra-NK Naprijed 
Hreljin 

Jednostavna 
nabava 

65.000,00 kn 07.11.2016. 
90 dana 

DINOCOP d.o.o. 

27. Usluga dodatnog i 
dopunskog zdravstvenog 
osiguranja za zaposlenike 

Jednostavna 
nabava 

50.752,80 kn 05.12.2016. 
1 godina 

CROATIA 
zdravstveno 
osiguranje d.d. 

 
Internetska stranica na kojoj se objavljuje registar ugovora: www.bakar.hr     
           
            
          Gradonačelnik 
            
            
          Tomislav Klarić 

http://www.bakar.hr/

